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Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej Konstancina -Jeziorny o działalności
międzysesyjnej od dnia 18 lutego 2026 r. do dnia 17 marca 2026 r.

W okresie międzysesyjnym realizowałam zadania wynikające z ustawy o samorządzie
gminnym oraz Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna, w szczególności w zakresie organizacji
pracy Rady Miejskiej oraz koordynacji działań jej organów.

W omawianym okresie odbyty się następujące posiedzenia komisji Rady Miejskiej:

. w dniu 24 lutego 2026 r. — posiedzenie Komisji Ładu Przestrzennego i Spraw
Komunalnych,

. w dniu 2 marca 2026 r. — posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

. w dniu 4 marca 2026 r. — posiedzenia Komisji Rewizyjnej oraz Komisji do spraw
Polityki Senioralnej,

. w dniu 9 marca 2026 r. — wspólne posiedzenie komisji Rady Miejskiej,

. w dniu 10 marca 2026 r. — posiedzenie Komisji Ładu Przestrzennego i Spraw
Komunalnych,

. w dniu 11 marca 2026 r. — posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa, Oświaty, Kultury i
Sportu,

. w dniu 12 marca 2026 r. — posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska,

. w dniu 16 marca 2026 r. — posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji
Uzdrowiskowej, Zdrowia i Opieki Spotecznej oraz Komisji Ładu Przestrzennego i Spraw
Komunalnych,

. w dniu 17 marca 2026 r. — posiedzenie Komisji Budżetu, Inwestycji i Spraw
Majątkowych.

Przedmiotem prac komisji było w szczególności opiniowanie projektów uchwał kierowanych
pod obrady Rady Miejskiej, rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, analiza zagadnień
związanych z gospodarką komunalną, bezpieczeństwem publicznym, polityką społeczną,
ochroną środowiska oraz planowaniem przestrzennym, a także sprawy bieżące gminy.

W tym czasie:

. uczestniczyłam w pracach komisji Rady Miejskiej,

. pełniłam dyżury, w ramach których przyjmowałam mieszkańców oraz rozpatrywałam
zgłaszane sprawy,

. odbywałam spotkania robocze z radnymi oraz pracownikami Urzędu Miasta i Gminy,

. brałam udział w spotkaniach i konsultacjach z mieszkańcami dotyczących spraw
lokalnych,



Ponadto wzięłam udział w wykładzie i warsztatach pt. „Warszawa w formie—o
przestrzeniach, w których chce się ruszać”~ poświęconych kształtowaniu przestrzeni
publicznych sprzyjających aktywności mieszkańców.

W omawianym okresie realizowałam również bieżące czynności związane z przygotowaniem i
organizacją sesji Rady Miejskiej, w tym analizą materiałów sesyjnych oraz współpracą z
właściwymi komisjami i organami gminy.
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